МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1  С.СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

                                                         ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                  № 73/2-о

с.Серноводское

Об утверждении штатного расписания

В соответствии с разделом 1 указаний, утвержденных постановлением

Госкомстата России от 05.01.2004 № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание от 02.09.2024 № 73/2 с численным

составом в количестве 144,30  штатных единиц.

Директор                                                                         Л.М.Батукаева